嘉兴市模具行业协会文件
嘉模〔2022〕130号

第 2022-07-49170 批次申报电工三级
职业技能等级认定考生成绩公示

根据嘉兴市模具行业协会《职业技能等级评价管理办法》，嘉兴市

模具行业协会职业技能等级认定中心于 2022 年 09 月 18 日对第

2022-07-49170批次报考人员进行了电工三级职业技能等级认定，现将

考生成绩予以公示，名单见附件一。公示期为5个工作日，若有异议，

可在公示期内以书面方式反映公示对象的有关情况和问题。

公示期限：2022年 09月 26日至 2022年 09月 30日

联系单位：嘉兴市模具行业协会

联系人：秦丽斯 联系电话：0573-82619355

嘉兴市模具行业协会

2022 年 09 月 26 日

附件一

序

号
姓名

出生

年/月
工作单位

本职业

工龄

已有职

业资格

证书

已有证

书取证

时间

职业工种

名称

鉴定

等级

理

论

实

操

综

合

评定成

绩

1 吴*满 2000/11 西塘富士康 5 电工 三级 45 50 不合格

2 张*东 1984/08 台华染整有限公司 8 电工 三级 64 68 合格

3 钱*丰 1978/12 海盐澳尔泊进出口有限公司 23 电工 三级 91.5 77 合格

4 钟*林 1990/11 晓星化纤（嘉兴）有限公司 10 电工 三级 90 50 不合格

5
沈*良 1979/05

嘉兴市力天电子科技有限公

司 23 电工 三级 83.5 79 合格

6 俞*丽 1988/11 嘉兴学院 8 电工 三级 90 80 良好

	附件一